ALMT Publicado no D.O.E.A^T Secretaria de Gestão de PessoasAssembléia Legislativa ./ b / <0 ̂

-

ServkJor

ATO N° 263/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

DO USO das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE;

Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, a partir de
06/07/2018:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

41610 MARLENE FATIMA RODRIGUES CHEFE DE GABINETE DSL-IV GAB.DEP.ZECA VIANA

40879 NADIA LEMOS GONÇALVES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 GAB.DEP. ZECA VIANA

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, \\ de agosto de 2018.

Deputado EDUARpO IJOTELHl

Presidente

o Guilherme Mal

Deputado GUILHÇRMl^ MALUl

1° Secretário

Dados lançoO^s i ;»
Vida FuncionsI

Eni:J^/_oA/_JO^

Ser\'/"'of / nip-n ;:u
GEA'"S ■ ,,v:T

0 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n''6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

® www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-66 70